
 

NAPOLI | SEDE CENTRALE | Via Cardinale Guglielmo Sanfelice 8 ‐ 80134 NA 
E‐mail: segreteria.ispc@ispc.cnr.it ‐ segreteria.direzione@ispc.cnr.it | PEC: protocollo.ispc@pec.cnr.it 

www.ispc.cnr.it 
 

MILANO 
Area della Ricerca Bicocca Milano 3 
Via Roberto Cozzi 53 
20125 MI 

FIRENZE 
Area della Ricerca Firenze, 
Via Madonna del Piano 10 
50019 Sesto Fiorentino FI

ROMA 
Area  della  Ricerca  Roma  1,  Strada  della 
Neve s.n.c., Via Salaria km 29.300 
00010 Montelibretti RM 

 

POTENZA 
C.da S. Loja 
85050 Tito Scalo PZ 

 

LECCE 
Prov.le Lecce‐Monteroni 
73100 LE

 

CATANIA 
c/o Palazzo Ingrassia, via Biblioteca 4 
95124 CT

 

 
 
 

 
PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

 

 Avviso di selezione n° ISPC/09/2024/RM 
 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO 
PROFESSIONALIZZANTE PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA 
NELL’AMBITO DEL PROGETTO “FOE Cultura e Creatività” CUP B63C21000940005 
 

IL DIRETTORE f.f. 
 

 VISTO l'art. 22, della legge 30 dicembre 2010, n. 240 entrata in vigore il 29 gennaio 2011; 
 VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del 

CNR approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011, 
successivamente modificato con delibere nn. 62 del 23 marzo 2011, 186 del 22 settembre 2011 e n. 
189 del 27 novembre 2013; 

 VISTO l’Avviso di selezione n. ISPC/09/2024/RM prot. N. 117776/2024 del 09/04/2024;  

 VISTO il provvedimento prot. N. 151489/2024 del 07/05/2024, con il quale è stata nominata la 
Commissione esaminatrice della selezione suddetta;  

 VISTI i verbali della Commissione esaminatrice, prot. n. 153202/2024 del 08/05/2024 e n. 
194884/2024 del 07/06/2024 con la relativa graduatoria di merito;  

 PRESO ATTO della regolarità delle procedure concorsuali;  
 

DECRETA 
Art. 1 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al Bando 
ISPC/09/2024/RM, da svolgersi presso la Sede Secondaria di Roma dell'Istituto di Scienze del Patrimonio 
Culturale del CNR, Via Salaria Km 29,300, 00015 Monterotondo (RM). 

 

CANDIDATO TITOLI COLLOQUIO TOTALE 
 

SCOPINARO ELEONORA 62/70 29/30 91/100 
 

MARABELLI CHIARA 
 

43/70 18/30 61/100 

 
 Art. 2  

 
La seguente candidata è dichiarata vincitrice del concorso: SCOPINARO ELEONORA. 
 



 

NAPOLI | SEDE CENTRALE | Via Cardinale Guglielmo Sanfelice 8 ‐ 80134 NA 
E‐mail: segreteria.ispc@ispc.cnr.it ‐ segreteria.direzione@ispc.cnr.it | PEC: protocollo.ispc@pec.cnr.it 

www.ispc.cnr.it 
 

MILANO 
Area della Ricerca Bicocca Milano 3 
Via Roberto Cozzi 53 
20125 MI 

FIRENZE
Area della Ricerca Firenze, 
Via Madonna del Piano 10 
50019 Sesto Fiorentino FI

ROMA
Area  della  Ricerca  Roma  1,  Strada  della 
Neve s.n.c., Via Salaria km 29.300 
00010 Montelibretti RM 

 

POTENZA 
C.da S. Loja 
85050 Tito Scalo PZ 

 

LECCE 
Prov.le Lecce‐Monteroni 
73100 LE

 

CATANIA 
c/o Palazzo Ingrassia, via Biblioteca 4 
95124 CT

 

2

La presente graduatoria, ai sensi dell’art. 7 del Bando relativo alla selezione in oggetto, sarà pubblicata sul 
sito internet del CNR: www.urp.cnr.it.   
                                                                                                          
                                                                                                                                      Il Direttore f.f. dell’ISPC 

                                                                                                                   Dott.ssa Costanza Miliani 

 


		2024-06-07T13:21:38+0200
	Costanza Miliani




